
大村市

乗合タクシー

運
行
日

毎日運行（土日祝含む）

※１月１日～３日は運休

災害時など道路の状況によって

運休になることがあります

料
金

予
約

合同タクシー株式会社

☎ 0957-52-3161

※事前に予約が必要です

ル
ー
ト

硯出石公民館前⇔久原

経由地：今村橋、日泊、三浦出張所、

三浦小学校前、船津、釜川内

岩松駅、久原

時刻表

お問合せ先
大村市 商工振興課 交通政策室 ☎ 0957-53-4111（内線 249）

令和 7 年 3 月１日より
「硯出石公民館前」までルートを延伸します！

〇ルート・時刻表の変更点

ルートの延伸を行い、新たに

〇運行日、料金、予約方法等は今までどおりです。

「硯出石公民館前」を追加しました。

大人(中学生以上) 最大 ４００円

小 人 最大 ２００円
※基本料金

1区間…大人(中学生以上)200 円、小人 100 円

設定された区間を超えるごとに料金は加算されます

令和７年３月１日改定

行 き　【硯出石公民館前→久原】 帰 り　【久原→硯出石公民館前】
第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便

硯出石公民館前 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:35 久原 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44

水頭公民館前 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:38 長崎医療センター前 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

今村バス停 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:39 北門前 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

蓮蔵寺 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:41 与崎 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49

溝陸 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:43 岩松公民館前 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

今村橋 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:44 岩松駅前 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

さつき台団地 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:47 田久保 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

先網代 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:49 釜川内公民館前 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

山境 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:50 釜川内 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

日泊 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:51 上祝崎 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

小学校前 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:52 祝崎集落センター前 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

釘の頭 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:53 祝崎 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

精神医療センター前 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:54 船津集会所前 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04

蔦川内 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:54 船津 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

船津 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:55 蔦川内 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06

船津集会所前 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:56 精神医療センター前 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06

祝崎 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:57 釘の頭 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

祝崎集落センター前 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:58 小学校前 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08

上祝崎 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:00 日泊 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09

釜川内 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:02 山境 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

釜川内公民館前 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:03 先網代 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

田久保 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:05 さつき台団地 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

岩松駅前 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:08 今村橋 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

岩松公民館前 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:09 溝陸 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17

与崎 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:11 蓮蔵寺 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

北門前 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:14 今村バス停 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

長崎医療センター前 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:15 水頭公民館前 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

久原 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:16 硯出石公民館前 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

→「硯出石公民館前」が新たに加わります。

時刻表においても、新たな起終点として、

「硯出石公民館前」を追加しています。



運行ルート

久原

県立

精神医療センター

三浦小学校

長崎医療センター前

北門前

与崎

岩松公民館前

岩松駅前

田久保釜川内公民館前

釜川内

上祝崎

祝崎集落センター前

祝崎

船津集会所前

船津

蔦川内

精神医療センター前

釘の頭

小学校前 日泊

山境

先網代

さつき台団地

溝陸

今村橋

蓮蔵寺

今村バス停

水頭公民館前

交通量の少ない道路（ルート上）は

停留所以外でも乗降できます。

設定区間

A 区間…久原～上祝崎

B 区間…上祝崎～日泊

C 区間…日泊～硯出石公民館前

基本料金

１区間…大人（中学生以上）：２００円 小人：１００円

・未就学児は無料

・障がい者手帳をお持ちの方は基本料金の半額

・バス定期券をお持ちの方が定期区間内で利用される

場合は無料

（ご利用の際に運転手に提示してください）

区間をまたぐ場合

設定された区間を超えるごとに料金を加算します。

２区間…＋100 円（A～B、B～C）

３区間…＋200 円(A～C)

区間を超えるごとに１００円ずつ加算

例）今村橋～久原の利用の場合…

基本料金２００円、３区間分の利用２００円

計 ４００円

硯出石公民館前


